Direccion General de Servicio a Diputados

DIRECCION DE EVENTOS
PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CAMARA DE DIPUTADOS

CAMARA DI

DIPUTADC: miércoles, 8 de mayo de 2019
OLICITANTE IPU LUGAR

1 08:30 10:30JGRUPO PARLAMENTARIO MORENA AUDITORIO DEL EDIF. "E" REUNION

PREVIA
AUDITORIO SUR CURSO 100
INTRODUCCION

A UNA TEORIA GENERAL DE LA
POLITICA

REUNION DE TRABAJO 40
PRIVADA

REUNION DE TRABAJO 50

2 09:00 11:00|DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL

3 09:00 15:00J GRUPO PARLAMENTARIO DEL PVEM AUDITORIO PVEM, EDIF. "H", 3ER. NIVEL

4 09:00 17:00§GRUPO PARLAMENTARIO PES EN SUS OFICINAS, EDIF. "G", 3ER. NIVEL

5 09:00 19:00JCOMISION DE RELACIONES EXTERIORES REUNION 120
V REUNION INTERPARLAMENTARIA

MEXICO-ARGENTINA
REUNION 100
V REUNION INTERPARLAMENTARIA
MEXICO-ARGENTINA

SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "C", P.A.

6 09:00 19:00JCOMISION DE RELACIONES EXTERIORES LOBBY DEL EDIFICIO "E", PLANTA PRINCIPAL

09:00

18:30

DIPUTADO SIN PARTIDO

GALLARDO CARDONA JOSE
RICARDO

EDIFICIO "A", BASAMENTO

REUNION DE TRABAJO

30

09:00

16:00

GRUPO PARLAMENTARIO PES

SALON "E"

REUNION
PREVIA

40

09:00

11:00

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD

EN SUS OFICINAS, EDIF. "C", P.B.

REUNION DE TRABAJO

25

10

09:00

11:00

COMISION DE PRESUPUESTO Y CUENTA PUBLICA

EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "D", P.B.

REUNION
DE JUNTA DIRECTIVA

20

11

09:30

11:00

MESA DIRECTIVA

TRASBANDERAS

REUNION DE TRABAJO

30

12

09:30

18:30

CONTRALORIA INTERNA

SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "A", P.P.

MODULO

DECLARACIONES DE MODIFICACION
PATRIMONIAL, INTERESES Y FISCAL
(ACUSE)

EJERCICIO 2018

MODULO DE ASESORIA Y RECEPCION

12

13

09:30

19:00

DIRECCION DE REMUNERACIONES

PASILLO NORTE, 1ER. PISO DEL EDIFICIO "E"

APOYO ADMINISTRATIVO
ACTUALIZACION DE DATOS PARA EL
PAGO DE NOMINA

72

14

10:00

15:00

MESA DIRECTIVA

SALON DE SESIONES

SESION

DE APERTURA DEL PRIMER PERIODO
EXTRAORDINARIO DE SESIONES DEL
SEGUNDO RECESO DEL PRIMER ANO
DE EJERCICIO DE LA LXIV LEGISLATURA

SESION EXTRAORDINARIA

628

15

10:00

16:00

GRUPO PARLAMENTARIO PES

MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO SUR

TALLER
SEGUIMIENTO DE LOS PROYECTOS DE
INVERSION

40

16

10:00

18:00

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD

EN SUS OFICINAS, EDIF. "C", P.B.

REUNION DE TRABAJO

80

17

10:00

12:00

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI

SALA DE JUNTAS DEL PRI, CONSTITUYENTES DE LA

REPUBLICA, EDIF. "H" P.B.

REUNION DE TRABAJO

60

18

11:00

12:00

DIRECCION GENERAL DE RECURSOS HUMANOS (CENDI)

AUDITORIO DEL EDIF. "E"

FESTIVAL
DIiA DE LAS MADRES

300
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Direccion General de Servicio a Diputados

DIRECCION DE EVENTOS
PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CAMARA DE DIPUTADOS

miércoles, 8 de mayo de 2019
OLICITANTE IPU LUGAR OBS.

19 11:00 13:00JCOMISION DE PUEBLOS INDIGENAS ZONA "C" PRESENTACION DE LIBRO
"COMAMOS IDENTIDAD"
AUTOR: JUAN AQUINO ALAVEZ
COCINERO TACUATE
20! 11:00 14:00JGRUPO PARLAMENTARIO MORENA ROJAS MARTINEZ BEATRIZ AUDITORIO NORTE FORO 50!
ROSTROS Y VOCES DE MUJERES CON
VIH PROYECCION DE VIDEO "DEBAJO
DE LOS LAURELES"
21 12:00 15:00 GRUPO PARLAMENTARIO MORENA SALINAS NARVAEZ JAVIER MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO NORTE TALLER 30!
PARA EMPODERAMIENTO DE
PERSONAS TTRANS
22 12:00 15:00§COMISION DE INFRAESTRUCTURA SALON DE USOS MULTIPLES 3, EDIFICIO "I", P. B. REUNION DE TRABAJO 60
23 12:00 15:00]COMISION DE EDUCACION SALON "LEGISLADORES DE LA REPUBLICA" REUNION DE TRABAJO 80
PRIMERA REUNION EXTRAORDINARIA
DE LAS COMISIONES UNIDAS DE
EDUCACION Y DE PUNTOS
CONSTITUCIONALES
24 12:30 19:00JGRUPO PARLAMENTARIO MORENA AUDITORIO DEL EDIF. "E" REUNION 260
PREVIA
25 13:00 14:30JCOMISION DE GOBERNACION Y POBLACION EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "D", 3ER. NIVEL REUNION DE TRABAJO 20
OCTAVA REUNION DE JUNTA
DIRECTIVA
26 13:00 15:00J GRUPO PARLAMENTARIO MORENA ZAGAL RAMIREZ XOCHITL EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "B", 1° NIVEL REUNION 30
NASHIELLY CON INTEGRANTES DE LA
COORDINACION TEMATICA DE MEDIO
AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
27 14:00 16:00J GRUPO PARLAMENTARIO MORENA VARGAS HERNANDEZ LIDIA SALON "B" REUNION DE TRABAJO 20!
NALLELY
28 14:00 18:00J GRUPO PARLAMENTARIO MORENA HIDALGO PONCE JAVIER ARIEL SALONES "CY D" REUNION DE TRABAJO 40
PLATICA CON JOHN BELA
29 14:00 16:00 GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRI SALA DE JUNTAS DEL PRI, CONSTITUYENTES DE LA REUNION DE TRABAJO 60!
REPUBLICA, EDIF. "H" P.B.
30 15:00 17:00]CENTRO DE ESTUDIOS SOCIALES Y DE OPINION PUBLICA SALA PANOPTICA "JOSE MARIA MORELOS Y PAVON", PROYECCION 50
EDIFICIO "I" TARDES DE CINE CLUB "NO SE MATA
LA VERDAD"
31 15:30 18:00 GRUPO PARLAMENTARIO DEL PRD EN SUS OFICINAS, EDIF. "C", P.B. REUNION DE TRABAJO 25
32 16:00 18:00JCOMISION DE RADIO Y TELEVISION EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "D", 3ER. NIVEL REUNION DE TRABAJO 20!
DE JUNTA DIRECTIVA
33 17:00 18:00JCOMISION ASUNTOS FRONTERA SUR SALON "E" REUNION DE TRABAJO 30
SEXTA REUNION DE MESA DIRECTIVA
34 17:30 18:30|SUBDIRECCION DE LICITACIONES Y CONCURSOS SALON "B" REUNION DE TRABAJO 40
COMITE ORDINARIO
35 17:30 19:00JCENTRO DE ESTUDIOS DE DERECHO E INVESTIGACIONES SALA PANOPTICA "JOSE MARIA MORELOS Y PAVON", CONFERENCIA 55
PARLAMENTARIAS EDIFICIO"I" MAGISTRAL: RESTITUCION
INTERNACIONAL DE MENORES
36 18:00 20:00JCOMISION ASUNTOS FRONTERA SUR ZONA "C" REUNION DE TRABAJO 60!
SEXTA REUNION ORDINARIA PLENARIA
37 19:00 20:30)DIRECCION GENERAL DE SERVICIOS DE DOCUMENTACION, BIBLIOTECA GENERAL, TACUBA # 29., COL. CENTRO CONCIERTO 70
INFORMACION Y ANALISIS (SEDIA) DE CUERDAS, CUARTETO DE CUERDAS
DE TLATELOLCO
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Direccion General de Servicio a Diputados

DIRECCION DE EVENTOS
PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CAMARA DE DIPUTADOS

CAMARA DF

AL miércoles 8 de mayo de 2019

38, 19:00 22:00 GRUPO PARLAMENTARIO PES SALON "E" REUNION DE TRABAJO 40
TOTAL DE EVENTOS: 38
TOTAL DE PERSONAS: 3,107
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